令和元 年 6月 4日

関信支部会員各位

国立病院臨床検査技師協会

関信支部長  岩﨑 康治

 （公 印 省 略）

第2回国臨協関信支部主催研修会ならびにビアパーティーについて（ご案内）

 謹啓 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は関信支部活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第 2回国臨協関信支部主催研修会ならびにビアパーティーを下記の要領にて同日開催いた

します。時節柄ご多忙とは存じますが、ご参集くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

 【第 2回研修会について】

日 時：令和元 年 7月 27日（土） 13：00～14:00（受付：12:30～）

場 所：〒162-0052

全国障害者福祉センター戸山サンライズ 2 階 大研修室(別紙案内図参照)

テーマ：「東京 2020に向けたグローバル時代の感染症対策」

講 師： 国立国際医療研究センター国際感染症対策室医長

         忽那 賢志 先生

参加費：500円 ※ビアパーティー参加の方は別途 4,000円を必要とします。

※日臨技生涯教育研修〔基礎教科 10点（自己申告）〕について

近日中に令和元年度会費納入領収書兼会員証を発送しますので、当日ご持参ください。

（前年度の会員証は使用できません。）

会費納入者名簿を提出時に、新たに日臨技会員になった方は日臨技生涯教育研修への申

告を一括で行います。

尚、問い合わせは学術担当までご連絡ください。

〔国臨協関信支部 学術〕

⚫ 白倉  聡 （国立国際医療研究センター病院）03-3202-7181

E-mail：sshirakura@hosp.ncgm.go.jp

⚫ 松林 秀弥 （国立がん研究センター中央病院）03-3542-2511

E-mail：hidmatsu@ncc.go.jp

⚫ 小川 裕子 （国立成育医療研究センター）    03-3416-0181

E-mail：ogawa-yu@ncchd.go.jp

【ビアパーティーについて】

 ―お店は２時間の貸し切りです 美味しいお酒と肴で楽しい時を過ごしましょう―

日  時：令和元 年 7 月 27 日（土） 15：00 ～ 17：00  (受付：14:30 ～ )

場  所：旬菜酒場 天狗 新宿西口パレットビル店

住  所：〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-1-1 新宿パレットビル7Ｆ

     TEL 050-5784-5063

会  計：4,000 円

※施設毎でまとめての集金をお願いします。受付の混雑緩和にご協力お願いします。

アクセス：

① ＪＲ 新宿駅     徒歩 320ｍ  徒歩5分

② 京王線 新宿駅    徒歩 315ｍ  徒歩5分

③ 小田急線 新宿駅   徒歩 279ｍ  徒歩5分

④ 丸ノ内線 新宿駅   徒歩 67ｍ   徒歩2分

⑤ 大江戸線新宿西口駅 徒歩 111ｍ  徒歩10分

※ビアパーティー参加の方は事前申し込み（登録）とし、会費は受付の円滑化を図る

ために施設毎でまとめていただけますようご協力をお願い申し上げます。

※別紙のビアパーティー参加申込用紙に記入の上、E-mailで返信をお願いします。

【別紙：第 2回研修会会場案内図】

全国障害者福祉センター戸山サンライズ